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1) Aşağıdaki dizelerin hangisinde teşhis 

sanatı vardır? 
 

A) Dağlar yeĢil giyer bulutlar ağlar / Gök 

yüzünde dalgalanır seslerim 

B) Doldurulmaz yerin senin / Dostlar seni 

unutur mu? 
C) Yeni mektup aldım gül yüzlü yârdan / 

Gözletme yolları gel deyi yazmıĢ 

D) Yârin beyaz gerdanında / Türlü türlü haller 
gördüm. 

E) Her sabah her sabah suya giderken / Yâr 

yolunda toprak olsam toz olsam 
 

2)Millete mal olmuĢ Ģehitlerin, büyük hizmet 
sahiplerinin saygınlığı uluorta 

.............çevrilemez." 

Yukarıdaki cümlede boş bırakılan yeri 

aşağıdaki deyimlerden hangisi doğru olarak 

tamamlar? 
 

A) borç yemeye 

B) basamak yapmaya 
C) ekmek kapısına 

D) yazboz tahtasına 

E) göz boyamaya 
 

3) Aşağıdaki cümlelerin hangisinde büyük 

harflerin kullanımıyla ilgili bir yazım yanlışı 

vardır? 
 

A) Gün geçtikçe Zeynep'i daha çok özlüyoruz. 

B) Her yıl 30 ağustos törenlerine giderim. 
C) Bu kitap hakkında Ali Bey farklı düĢünüyor. 

D) Onların evine yalnız Milliyet gazetesi girer. 

E) Toplantımız gelecek hafta salı günü 
yapılacak. 
 

4) Aşağıdaki cümlelerin hangisinde yönelme 

eki almış bir topluluk adı vardır? 
 

A) Babam kafileye son anda katıldı. 
B) Sonbaharda ağaçların yapraklarını dökmesi 

beni hep hüzünlendirmiĢtir. 

C) Sakatlığı nedeniyle bir sporcumuz takımdan 

ayrıldı. 
D) Öğretmen sınıftaki en çalıĢkan öğrenciye 

kitap hediye etti. 

E) Ablam okula gitti mi? 

5) Aşağıdaki cümlelerin hangisinde gereksiz  

sözcük yoktur? 

 

A) Genel afla birlikte mahkumların çoğu tahliye 

edilerek serbest bırakıldı. 
B) Ama ne var ki bütün olanlara rağmen onunla 

görüĢmekten vazgeçemiyorum. 

C) Dersinden soğudu mu bir çocuk, o dersten 
hayır gelmez. 

D) O aslında dürüst, doğru bir insandır. 

E) Bu olaydan daha beter, daha kötü ne olabilir. 

 

6)"Bir Ģiiri Ģiir kılan yalnızca Ģiirde dile 

getirilen duygular, düĢünceler değildir. Önemli 

olan bu duyguların, düĢüncelerin Ģiire özgü bir 
hava, bir söylem içinde dile getirilip 

getirilmediğidir." 

Bu parçada vurgulanmak istenen düşünce  

aşağıdakilerden hangisidir? 

 

A) ġair, duygu ve düĢüncelerini sözcüklerin 
çağrıĢım anlamlarından yararlanarak 

dizelerine dökmelidir. 

B) ġiirin kendine özgü bir söylemi vardır; 

söylenmek istenen Ģeyler bu söylem içinde 
verilmelidir. 

C) ġiirde temayı asıl duygular ve düĢünceler 

oluĢturur. 
D) ġiir Ģairin duygu dünyasının zenginliğini 

yansıtmalıdır. 

E) ġiirde biçim ve öz daima birbirini 

bütünlemelidir. 

 

7)"Aslında sanıldığının tersine, ben çok zor 

yazıyorum. Yani ben kolayca yazan bir adam 
değilim, ama ben kolay okunan bir yazarım. 

Onun için karıĢtırıyorlar birbirine. Yani bir 

yazının kolay okunması o yazının kolay 
yazıldığını göstermez. Tam tersine, eğer bir 

yazı kolay ve rahat okunabiliyorsa, yazar o 

yazının veya o kitabın üzerinde çok çalıĢmıĢ, 

çok yorulmuĢ demektir." 

Yukarıdaki parçada yazar neden 

yakınmaktadır? 

 
A) Çok fazla eser yazarak diğer yazarların 

tepkisini çektiğinden 

B) Eserlerinin çok okunması için özel bir çaba 
göstermediğinden 

C) Kolay okunduğu için okuru eğitemediğinden 

D) Kolay okunduğu için diğer yazarlar 

tarafından eserlerinin sıkça kopya edildiğinden 
E) Çok fazla eser verdiği ve çok okunduğu için 

kolay yazdığı düĢünüldüğünden 
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8)  Bir doğal sayının yüzler basamağı 4 

artırılır ve onlar basamağı 5 azaltılırsa 

sayıdaki artış ne kadar olur? 
 

A) 395   B) 350 

C) 100   D) 75 

E) 35 
 

9) 

 
 

A) 1    B) 2 
C) 3   D) 4 

E) 5 
 

10)  x > 0, x = - 3z, 5y = - 2z ise, aşağıdaki 

sıralamalardan hangisi doğrudur? 
 

A) x < y < z  B) z < y < x 

C) y < x < z  D) z < x < y 

E) y < z < x 
 

11)  

 
 

A) a + b  B) 1 / a - b  
C) a . b / a + b  D) 1 / a + b 

E) a - b 
 

12)  

 
 

A) – 4   B) 0 
C) 1   D) 3 

E) 4 
 

13)  

 
 

A) 1   B) 2 

C) 3   D) 4 

E) 5 
 

14) 5 tane pozitif tamsayının aritmetik 

ortalaması 25 tir. Bu sayılara hangi sayı ilave 

edilirse aritmetik ortalama 40 olur? 
 

A) 50   B) 65 

C) 75   D) 115 
E) 120 

 

15)  

 
 

A) -15   B) -8 

C) 6   D) 10 
E) 14 

 
16) Devrimin ön koşulu aşağıdakilerden 

hangisidir? 
 

A) Ġhtilâl  B) Islahat 

C) Reform  D) Darbe 
E) Evrim 

 
17)  Toplanışı açısından bölgesel, alınan 

kararları dolayısıyla ulusal bir nitelik 

taşıyan kongre aşağıdakilerden hangisidir? 

 

A) Pozantı Kongresi 
B) Erzurum Kongresi 

C) AlaĢehir Kongresi 

D) Sivas Kongresi 
E) Balıkesir Kongresi 

 
18)  Misak-ı Milli hangi yıl kabul edilmiştir? 
 

A) 1918  B) 1919 

C) 1920  D) 1921 
E) 1922 

 
19)  Aşağıdakilerden hangisi Lozan'da 

çözümlenemeyen konulardan biridir? 
 

A) Ermeni sorunu  

B) Kapitülasyonlar 
C) Osmanlı borçları  

D) Tazminat konusu 

E) Boğazlar sorunu 

 
20)  Aşağıdakilerden hangisi Şeyh Sait 

İsyanı'nın sonuçlarından biri değildir? 

 
A) Çok partili hayata geçilmesi 

B) Basına sansür getirilmesi 

C) Türk ordusunun hırpalanması 
D) Takrir-i Sükun Kanunu'nun çıkarılması 

E) Musul-Kerkük üzerine yapılması planlanan 

askerî harekâtın yapılamaması 
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21) "İşletmenin faaliyet 

süresinin,sahiplerinin ya da hissedarlarının 

yaşam sürelerine bağlı olmaması" hangi 

muhasebe kavramının gereğidir? 
 

A) Sosyal sorumluluk 

B) KiĢilik 

C) Özün önceliği 
D) Dönemsellik 

E) ĠĢletmenin sürekliliği 

 

22)  Bilanço ile ilgili olarak aşağıda verilen 

ifadelerden hangisi yanlıştır? 

 
A) Bilançoda borçların gösterilmesinde 

tahakkuk esası kabul edilir. 

B) Bilançodaki değerler ulusal para birimi ile 

ifade edilir. 
C) Bilançoda sağ taraf pasif, sol taraf aktif 

olarak adlandırılır. 

D) Bilanço iĢletmenin bir dönem içinde elde 
ettiği kâr zararı ve bunun nedenlerini gösterir. 

E) Bilançolar genel kabul görmüĢ muhasebe 

ilkelerine göre düzenlenmelidir. 

 

23)  Aşağıdakilerden hangisi Tekdüzen 

Hesap Planı'nın "Hazır Değerler" 

kapsamında yer almaz? 
 

A) Verilen Çekler ve Ödeme Emirleri Hesabı(-) 

B) Alınan Çekler Hesabı 
C) Bankalar Hesabı 

D) Kasa Hesabı 

E) Alacak Senetleri Hesabı 

 
24)  ĠĢletme elinde bulunan 710 000 000  alıĢ 

değerli hisse senetlerinin borsa değerlerinin 700 

000 000 TL olduğunu saptamıĢtır. 

Bu işleme ait yevmiye kaydında aşağıdaki 

hesaplardan hangisi alacaklandırılır? 

 
A) Hisse Senetleri Hesabı 

B) KarĢılık Giderleri Hesabı 

C) Menkul Kıymet SatıĢ Zararları Hesabı 

D) Sayım ve Tesellüm Noksanları Hesabı 
E) Menkul Kıymet Değer DüĢüklüğü KarĢılığı 

Hesabı 

25)  Bir alacağın şüpheli duruma düşmesi ve 

bu nedenle karşılık ayrılması durumunda 

yapılacak yevmiye kaydında aşağıdaki 

hesaplardan hangisi kullanılmaz? 

 
A) Konusu Kalmayan KarĢılıklar Hesabı 

B) KarĢılık Giderleri Hesabı 

C) ġüpheli Ticari Alacaklar KarĢılığı Hesabı 
D) Alacak Senetleri Hesabı 

E) ġüpheli Ticari Alacaklar Hesabı 

 
26)  

----------------------   /   ---------------------- 

REESKONT FAĠZ 
GĠDERLERĠ HS.  XXX 

 

 

ALACAK SENETLERĠ  

 

XXX 

 

REESKONT HS.  

 

XXX 

----------------------   /   ---------------------- 

Yukarıdaki yevmiye kaydı aşağıdakilerden 

hangisine aittir?  

 

A) Alacak senetlerinin iskonto ettirilmesine 

B) Alacak senedinin teminata verilmesine 
C) Alacak senedinin yenilenmesine 

D) Alacak senedinin protesto ettirilmesine 

E) Alacak senedinin peĢin değerle 
değerlemesine 

 
27)  Mal hareketlerini aralıklı sayım yöntemi ile 
muhasebeleĢtiren iĢletmenin dönem sonu 

sayımında 255 000 000 TL maliyetli mal tespit 

edilmiĢtir. Mal hesabının borç tarafı toplamı 
810 000 000 TL, alacak tarafı toplamı ise    

415000 000 TL’dir. 

Bu bilgilere göre işletmenin satılan 

mallarının maliyeti kaç TL’dir? 
 

A) 140 000 000 

B) 160 000 000 
C) 395 000 000 

D) 415 000 000 

E) 810 000 000 

 
28)  Nominal değerin altında ihraç edilen 

menkul kıymetlerin nominal değerleri ile 

satış fiyatları arasındaki farkın izlendiği 

hesap aşağıdakilerden hangisidir? 

 
A) Menkul Kıymet Ġhraç Farkları 

B) Menkul Kıymet SatıĢ Zararı 

C) Hisse Senedi Ġhraç Primi 

D) Diğer Sermaye Yedekleri 
E) Gider Tahakkukları 
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29)  ĠĢletme 900 000 TL maliyetli kamyonu 

kredili olarak satın almıĢtır. %18 KDV’ yi peĢin 

olarak ödemiĢtir. 

Bu işleme ait yevmiye kaydı aşağıdakilerden 

hangisidir? 

 
A) 

----------------------   /   ---------------------- 
TAġITLAR HS.    900 000  

ĠNDĠRĠLECEK KDV HS.  162 000  

KASA HS.    162 000  
SATICILAR HS.   900 000  

----------------------   /   ---------------------- 

B) 

----------------------   /   ---------------------- 
TAġITLAR HS.    900 000  
HESAPLANAN KDV HS.  162 000 

KASA HS.    162 000 

SATICILAR HS.   900 000 

----------------------   /   ---------------------- 

C) 

----------------------   /   ---------------------- 
TAġITLAR HS.    900 000 

HESAPLANAN KDV HS.  162 000 

KASA HS.    162 000 

DĠĞER TĠCARĠ  

BORÇLAR HS.    900 000 

----------------------   /   ---------------------- 

D) 

----------------------   /   ---------------------- 
TAġITLAR HS.    900 000 

ĠNDĠRĠLECEK KDV HS.  162 000 

KASA HS.    162 000 

DĠĞER TĠCARĠ  

BORÇLAR HS.    900 000 

----------------------   /   ---------------------- 
E) 

----------------------   /   ---------------------- 
TAġITLAR HS.    900 000 

ĠNDĠRĠLECEK KDV HS.  162 000 
KASA HS.    162 000 

BANKA KREDĠLERĠ HS.  900 000 

----------------------   /   ---------------------- 

 

 

 

 

30)  Aşağıdakilerden hangisi 7/B seçeneğinde 

kullanılan maliyet hesaplarından biri 

değildir? 

 

A) Amortisman ve Tükenme Payları 
B) Finansman Giderleri 

C) ĠĢçi Ücret ve Giderleri 

D) ÇeĢitli Giderler 
E) Genel Yönetim Giderleri 

31)  ĠĢletmenin 10 Ekim tarihinde bankadan 

almıĢ olduğu 6 ay vadeli avans Ģeklindeki kredi 

hesabına dönem sonunda 12 387 000 TL faiz 
tahakkuk etmiĢtir. 

Bu bilgilere göre işletmenin 31.12 tarihinde 

yapacağı yevmiye kaydı aşağıdakilerden 

hangisidir? 

 

A) 

----------------------   /   ---------------------- 
BANKA KREDĠLERĠ HS.  12 387 

GĠDER TAHAKKUKLARI  

HS.     12 387 

----------------------   /   ---------------------- 

B) 

----------------------   /   ---------------------- 
BANKALAR HS   12 387  

FAĠZ GELĠRLERĠ HS.   12 387  

----------------------   /   ---------------------- 

C) 

----------------------   /   ---------------------- 
FĠNANSMAN GĠDERLERĠ HS.  12 387  

BANKA KREDĠLERĠ HS.  12 387  

----------------------   /   ---------------------- 
D) 

----------------------   /   ---------------------- 
FĠNANSMAN GĠDERLERĠ HS.  12 387  

BANKALAR HS.   12 387  

----------------------   /   ---------------------- 
E) 

----------------------   /   ---------------------- 
FĠNANSMAN GĠDERLERĠ HS.  12 387  

GĠDER TAHAKKUKLARI HS.  12 387  

 

----------------------   /   ---------------------- 

 
32)  İşletmenin ihraç ettiği tahvillere ilişkin 

olarak dönem sonunda tahakkuk eden faizi 

hesaplayarak gider kaydetmesi hangi 

muhasebe kavramı gereğidir? 

A) Dönemsellik kavramı 
B) Tutarlılık kavramı 

C) Maliyet kavramı 

D) Önemlilik kavramı 
E) Ġhtiyatlılık kavramı 

 
33)  Aşağıdakilerden hangisi "Sermaye 

Yedeği" değildir? 

A) Maddi Duran Varlık Yeniden Değerleme 

ArtıĢı 

B) Özel Fonlar 
C) ĠĢtirakler Yeniden Değerleme ArtıĢı 

D) Hisse Senedi Ġptal Kârları 

E) Hisse Senedi Ġhraç Primi 
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34)  

----------------------   /   ---------------------- 
KISA VADELĠ BORÇLANMA 

GĠDERLERĠ HS.  XXX 

 

 

FĠNANSMAN 

GĠDERLERĠ 

YANSITMA HS.  

 

XXX 

----------------------   /   ---------------------- 

Yukarıdaki yevmiye kaydı aşağıdaki 

işlemlerden hangisine aittir?  

 
A) Ay sonunda finansman giderinin gelir 

tablosu hesabına yüklenmesine 

B) GerçekleĢen finansman giderinin 

tahakkukuna 
C) Maliyet hesapları ile sonuç hesaplarının 

karĢılaĢtırılmasına 

D) Gelecek döneme iliĢkin finansman giderinin 
kaydına 

E) Tahakkuk etmiĢ ancak ödenmemiĢ 

finansman giderinin kaydına 

 

35)  Aşağıdaki işlemlerden hangisi muhasebe 

dışı envanter işlemleri kapsamındadır? 

 
A) Kesin mizanın hazırlanması 

B) Envanter kayıtlarının yapılması 

C) Mali tabloların hazırlanması 
D) Değerleme yapılması 

E) KapanıĢ kayıtlarının yapılması 

 

36) Aşağıdaki yevmiye kaydı hangi işleme ait 

olabilir? 

----------------------   /   ---------------------- 
501 ÖDENMEMĠġ SERMAYE XX  

 500 SERMAYE  
 XX 

----------------------   /   ---------------------- 

 

A) Sermaye taahhüdünün yerine getirilmesine 

B) Sermaye azaltımına 
C) Sermaye artırımına 

D) Kar dağıtımına 

E) Zarar dağıtımına 

 

37) Anonim şirket kârından aşağıdakilerden 

hangisi ayrılamaz? 
 

A) Kurumlar Vergisi 

B) Katma Değer Vergisi 

C) Yasal Yedekler 
D) Statü Yedekleri 

E) Olağanüstü Yedekler 

 

38) Aşağıdakilerden hangisi kâr dağıtımına 

ilişkin kaydın yapılması sırasında kullanılan 

hesaplardan birisidir? 

 

A) 570 GeçmiĢ Yıllar Kârları 
B) 590 Dönem Net Kârı 

C) 690 Dönem Kârı veya Zararı 

D) 691 Dönem Kârı Vergi ve Diğer Yasal 
Yükümlülük KarĢılıkları 

E) 692 Dönem Net Kârı veya Zararı 

 

39) Aşağıdakilerden hangisi mali tablo 

amaçlarından biri değildir? 

 

A) ĠĢletmenin gelir ve giderlerine iliĢkin bilgi 
vermek 

B) ĠĢletmenin yükümlülüklerine iliĢkin bilgi 

vermek 
C) ĠĢletmenin fon akımlarına iliĢkin bilgi 

vermek 

D) ĠĢletmenin özsermayesine iliĢkin bilgi 
vermek 

E) ĠĢletmenin nakit akımlarına iliĢkin bilgi 

vermek 

 

40) IAS 1’e göre Aşağıdakilerden hangisi / 

hangileri düzenlenmesi zorunlu mali 

tablodur? 
 

I- Nakit akım tablosu 

II- Öz sermaye DeğiĢim Tablosu 

III- SatıĢların Maliyeti Tablosu 
 

A) Yalnız I  

B) I, II  
C) I, III 

D) II, III  

E) I, II, III 

 

41) IAS 1’e göre aşağıdakilerden 

hangisi/hangileri mali tablo seti içerisinde 

yer alır? 
 

I- Nakit akım tablosu 

II- Öz sermaye DeğiĢim Tablosu 
III- Dipnotlar 

 

A) Yalnız I  
B) I ve II  

C) I ve III 

D) II ve III  

E) I, II ve III 
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42) İşletmede mali tabloların 

hazırlanmasından, sunulmasından ve 

doğruluğundan kim sorumludur? 
 

A) Mali ĠĢler Müdürlüğü   

B) Yönetim Kurulu 
C) Yeminli Mali MüĢavirler   

D) Bağımsız Denetçiler 

E) Genel Kurul 

 
43) Aşağıdaki ifadelerden hangisi mahsup 

ilkesine uygun değildir? 

 

A) Hasılat kapsamına giren gelir ve giderler 
mahsup edilemez.  

B) Diğer faaliyet gelir ve giderleri edilebilir. 

C) Varlık ve yükümlülükler mahsup edilemez.  
D) Cari olmayan varlık satıĢlarından elde edilen 

kar ve zararlar mahsup edilemez.  

E) ġüpheli alacaklardan, Ģüpheli alacak 
karĢılığının indirilerek raporlanması 

 
44) AĢağıdaki kalemlerden hangisi kesinlikle 

cari olmayan varlıktır? 

 
A) Alacaklar    

B) Borçlar  

C) Hisse senetleri 
D) ErtelenmiĢ varlıklar 

E) Elden çıkarılacak duran varlıklar 

 
45) Aşağıdakilerden hangisi maliyet 

muhasebesinin amaçları arasında yer almaz? 

 

A) Mamullerin maliyetlerini hesaplamak 

B) ĠĢletme içindeki finansal organizasyonda 
hiyerarĢik kademeleri düzenlemek 

C) Geleceğe yönelik planların yapılmasına 

yardım etmek 
D) Yöneticilere karar vermelerinde yardım 

edecek maliyetle ilgili bilgiler sağlamak 

E) Giderlerin kontrolü ve kalite standardını 

korumak koĢuluyla maliyetlerin düĢürülmesini 
sağlayacak yöntemler geliĢtirmek 

46) 

Bir üretim iĢletmesinde dönem içinde oluĢan 

üretim maliyetleri aĢağıdaki gibidir:  
 

Direkt Ġlk Madde ve  

Malzeme Giderleri  : 90.000.000 TL  
Direkt ĠĢçilik Giderleri : 140.000.000 TL  

Genel Üretim Giderleri  : 30.000.000 TL  

 

İşletmede dönembaşı ve dönem sonu yarı 

mamul stokları bulunmamaktadır ve dönem 

içinde 13 000 birim mamul üretilmiştir. Bu 

mamullerin 10 000 tanesi 400 000 000 TL’ye 

peşin olarak satıldığına göre, işletmenin 

toplam karı veya zararı ne kadardır?   

 
A) Kâr ya da zarar yoktur. 

B) 200 000 000  zarar 

C) 140 000 000  zarar 
D) 140 000 000  kâr 

E) 200 000 000  kâr 

 
47)  Üretim sürecinde oluşan tüm giderleri 

bünyesinde toplayan ve o ana kadar 

işletmedeoluşan tüm üretim giderlerini 

toplam olarak ifade etmeye yarayan stok 

hesabı aşağıdakilerden hangisidir? 

 

A) 151 Yarı Mamuller-Üretim Hesabı 
B) 150 Ġlk Madde ve Malzeme Hesabı 

C) 730 Genel Üretim Giderleri Hesabı 

D) 770 Genel Yönetim Giderleri Hesabı 
E) 152Mamuller Hesabı 

 
48)  Üretilen birimlerin maliyeti içine sadece 

direkt ilk madde ve malzeme giderleri ile 

direkt işçilik giderlerinin yüklenmesini kabul 

ederken tüm genel üretim giderlerinin 

maliyetlerin dışında bırakılmasını öngören 

maliyet yöntemi aşağıdakilerden hangisidir? 

 

A) Normal maliyet yöntemi 
B) DeğiĢken maliyet yöntemi 

C) OlağandıĢı maliyet yöntemi 

D) Tam maliyet yöntemi 
E) Asal (Direkt) maliyet yöntemi 
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49)  

----------------------   /   ---------------------- 

710 DĠREKT ĠLK MADDE VE 

MALZEME GĠDERLERĠ HS.  XXX 

 0. Ġlk Madde ve Malzeme  

  10. Esas Üretim Giderleri  

  

 

150 ĠLK MADDE 
VE MALZEME 

HS.  

 

XXX 

----------------------   /   ---------------------- 

Bu yevmiye kaydı aşağıdaki işlemlerden 

hangisine aittir?  

 
A) Ġlk madde ve malzeme satın alınmasına 

B) Tamamlanan mamullere ait maliyetin 

aktarılmasına 

C) Üretimde direkt ilk madde ve malzeme 
kullanılmasına 

D) Üretimde yardımcı malzeme kullanılmasına  

E) Üretimle ilgili giderlerin yansıtılmasına 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

50)  

----------------------   /   ---------------------- 

152 MAMULLER HS.  XXX 

 

 

799 ÜRETĠM 

MALĠYETĠ HS.  
 

XXX 

----------------------   /   ---------------------- 

Bu yevmiye kaydı aşağıdaki işlemlerden 

hangisine aittir?  

 

A) Üretim ve dönem giderlerinin yansıtılmasına 

B) Satılan mamullere ait maliyet kaydına 

C) Üretimde hammadde kullanılmasına 
D) Mamul satılmasına 

E) Üretimi tamamlanan mamullerle ilgili 

yevmiye kaydına 

51)  

Tarih 

 

Açıklama 

 

Miktar  

(kg)  

Birim 

Fiyat  

(TL/kg)  

    

01.Mar 

DönembaĢı 

mevcudu 100 750 000 

10.Mar Satın Alınan  400 1 000 000 

15.Mar Üretime Verilen  300 

 20.Mar Üretime Verilen  150 

 

    Bu bilgilere ve ilk giren ilk çıkar (FIFO) 

maliyet hesaplama yöntemine göre, Mart ay 

dönemi içinde üretime verilen ilk maddenin 

toplam maliyeti kaç TL'dir?  
 

A) 275 000 000   B) 300 000 000 

C) 337 500 000   D) 425 000 000 

E) 450 000 000 

 
52)  Bir üretim iĢletmesinde çalıĢan Bayan 

"N"nin Haziran ayında 30 gün, günde 7 saat 
çalıĢtığı bilinmektedir. Saat ücreti 2 500 000 

TL/saat olan "N", ayrıca, 10 saatte fazladan 

çalıĢma süresine sahiptir.( Fazladan çalıĢma 
ücreti %50 zamlı) 

 

Bu bilgilere göre Bayan "N"nin hak ettiği 

"brüt aylık toplamücret" kaç TL'dir? 
 

A) 525 000 000   B) 550 000 000 

C) 562 500 000   D) 825 000 000 
E) 862 500 000 

 
53)  

 

Oto yedek parça üreten bir iĢletmede, üretimin 

ilk safhasından (evresinden) Haziran ayına 

iliĢkin bilgiler aĢağıdaki gibidir:  
 

Dönemde üretimine  

baĢlanan miktar   : 40.000 birim  
Dönemsonu yarı mamul  

stok miktarı    : 6.000 birim  

Tamamlanarak bir sonrası  
safhaya aktarılanların miktarı : 34.000 birim  

Safha maliyeti sistemine göre maliyetlerini 

belirleyen bu işletmenin dönembaşı stok 

miktarı ne kadardır?   
 

A) 0    B) 20 000 

C) 40 000   D) 46 000 
E) 74 000 
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54)  

Bir iĢletmeye ait bilgiler aĢağıdaki gibidir:  

 
Toplam sabit maliyet  : 70.000.000 TL 

Mamul birim satıĢ fiyatı  :10.000 TL/birim 

Birim değiĢken mamul maliyeti  : 3.000 TL/birim  

 

Bu bilgilere göre işletmenin başabaş noktası 

satış miktarı kaç birimdir?  

 

A) 7 000 
B) 7 334 

C) 10 000 

D) 23 334 

E) 100 000 
 

55) Finansal tablolarda yer alan çeşitli 

hesaplar arasındaki ilişkilerin, ilgili hesap 

tutarları üzerinden yapılan matematiksel 

işlemler aracılığı ile ortaya konulmasına ne 

ad verilir? 

 

A) Ġç denetim 
B) Muhasebe bilgi sistemi 

C) Performans ölçümü 

D) Finansal tablolar analizi 
E) Uygunluk denetimi 
 

56)  Aşağıdakilerden hangisi enflasyonun 

oran analizi üzerinde doğuracağı etkilerden 

biri değildir? 
 

A) Kâr dağıtım oranlarının yükselmesi 

B) Stoklar toplamı/ Dönen varlıklar toplamı 

oranının yükselmesi 
C) Toplam borçlar/ Toplam aktifler oranının 

yükselmesi 

D) Dönen varlıklar toplamı/ Toplam aktifler 
oranının yükselmesi 

E) Likidite oranlarının azalması 
 

57)  Bir işletmenin cari oranın 4 olması 

durumunda, aşağıdakilerden hangisi 

söylenemez? 

 

A) Her 1 liralık kısa vadeli borca karĢılık 4 
liralık dönen varlık vardır. 

B) ĠĢletmenin kısa vadeli borç ödeme gücü çok 

iyidir. 
C) ĠĢletmenin net çalıĢma sermayesi noksanı 

vardır. 

D) ĠĢletmenin dönen varlıkları kısa vadeli 

yabancı kaynaklarından fazladır. 
E) ĠĢletmenin net çalıĢma sermayesi fazlası 

vardır. 

58)  
 

Kısa Vad. Yab. Kay. – (Hazır Değerler + Menkul Kıymetler) 

Stoklar 

 

Yukarıdaki formül aşağıdaki oranlardan 

hangisine aittir?  

 

A) Stok devir hızı 
B) Stok Bağımlılık oranı 

C) Nakit oranı 

D) Ortalama stokta kalma süresi 
E) Likidite oranı 

 

59)  Aynı finansal tablonun aynı dönemine 

ilişkin verilerin kendi aralarında 

oranlanmasışeklinde uygulanan yöntem 

aşağıdakilerden hangisidir? 

 
A) Dikey yüzdeler tekniği 

B) Fon akım analizi 

C) KarĢılaĢtırmalı tablolar tekniği 
D) Eğilim yüzdeleri tekniği 

E) Oran analizi tekniği 

 

60)  Bir işletmenin bir dönem içinde 

gerçekleştirdiği satışlarının maliyetini 

ayrıntılı olarak gösteren tabloya ne ad 

verilir? 
 

A) Nakit akım tablosu 

B) SatıĢların maliyeti tablosu 

C) Gelir tablosu 
D) Fon akım tablosu 

E) Bilanço 

 

61)  Aşağıdakilerden hangisi analizi 

yapılacak olan finansal tablonun taşıması 

gerekenözelliklerden biri değildir? 
 

A) Zamanında hazırlanmıĢ olması 

B) Güvenilir ve doğru olması 

C) Oldukça geniĢ kapsamlı olması 
D) AnlaĢılabilir olması 

E) KarĢılaĢtırılabilir olması 

 

62) (Stoklar + Ticari Alacaklar) - Ticari 

Borçlar/UVYK+Özkaynak  Formülü 

aşağıdaki oranlardan hangisine aittir? 
 

A) Devamlı Sermaye Devir Hızı 

B) Devamı Sermayenin Karlılığı 

C) Ortalama Etkinlik Hızı 
D) Ortalama Etkinlik Süresi 

E) Devamlı Sermayenin Bağımlılığı 
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63)  Aynı sektörde, en başarılı işletmenin 

veya birkaç işletmenin finansal 

tablolarından yararlanılarak hazırlanan 

oranlara ne ad verilir? 
 

A) Bütçe standart oranları 

B) Ġdeal veya hedef standart oranları 

C) Tarihi standart oranlar 
D) Sanayi veya sektör oranları 

E) Kârlılık oranları 
 

64) Denetçi için finansal tabloların 

denetiminde temel ölçüt aşağıdakilerden 

hangisidir? 
 

A) AnlaĢma mektubu 

B) Ġç kontrolün etkinliği 

C) Genel kabul görmüĢ muhasebe ilkeleri 
D) Ġç denetçilerin yaklaĢımı 

E) Yasalar 
 

65) Aşağıdakilerden hangisi “raporlama 

standartları” ndan biri değildir? 
 

A) Genel kabul görmüĢ muhasebe ilkelerinde 

değiĢmezlik standardı 
B) Açıklama standardı 

C) Genel kabul görmüĢ muhasebe ilkelerine 

uygunluk standardı 
D) GörüĢ bildirme standardı 

E) Kanıt toplama standardı 
 

66) Aşağıdaki genel kabul görmüş denetim 

standartlarından hangisi “çalışma alanı 

standartları” grubuna girmektedir? 
 

A) Mesleki özen ve dikkat 

B) Kanıt toplama 

C) Açıklama 
D) Mesleki eğitim ve uzmanlık 

E) Genel kabul görmüĢ muhasebe ilkelerine 

uygunluk 
 

67) Aşağıdakilerden hangisi finansal 

tablolarla ilgili denetim amaçlarından biri 

değildir? 
 

A) Kaydedilen bütün iĢlem ve olaylar 

gerçekleĢmiĢmidir? 

B) Finansal tablolarda sunulan bilgiler makul 
bir güvence sağlamakta mıdır? 

C) Hesap bakiyelerinde yer alan varlıklar, 

yükümlülükler ve öz kaynaklar fiilen mevcut 
mudur? 

D) Açıklanan iĢlem ve olaylarla ilgili bilgiler 

gerçekleĢmiĢ ve iĢletmeyle ilgili midir? 

E) Kaydedilmesi gereken bütün iĢlemler 
kaydedilmiĢmidir? 

68) Aşağıdakilerden hangisi genel olarak 

denetim sürecinin evrelerinden biri değildir? 

 

A) Ön araĢtırma, müĢterinin kabulü ve genel 

denetim planının oluĢturulması 
B) Kontrol testleri ve maddi doğruluk 

testlerinin uygulanması 

C) Denetime konu iĢlem ve olayların 
sınıflandırılması 

D) Analitik inceleme yöntemlerinin 

uygulanması ve bakiyelerin detaylı test edilmesi 
E) Denetim çalıĢmasının tamamlanması ve 

denetim raporunun hazırlanması 

 
69) Aşağıdakilerden hangisi güvence 

hizmetlerinin taraflarını doğru şekilde ifade 

etmektedir? 

 

A) Yöneticiler, Sektör Sorumluları, Sigortacılar 
B) Sigortacılar, Müdürler, DanıĢmanlar 

C) DanıĢmanlar, Yöneticiler, Kullanıcı 

D) ÇalıĢanlar, DıĢ Denetçi, Yöneticiler 
E) Ġç Denetçi, Süreç Sahibi, Kullanıcı 

 
70) Denetçinin örneklemden elde ettiği 

sonuçlar ile gerçek durum arasında fark 

olması olasılığına ne ad verilir? 
 

A) YanlıĢ ret riski  

B) YanlıĢ kabul riski 
C) Örnekleme hatası 

D) Alfa riski 

E) Beta riski 

 
71) Denetim raporunda finansal tabloların 

hazırlanma sorumluluğunun işletme 

yönetimine ait olduğu ifadesine hangi 

kısımda yer verilir? 
 

A) Kapsam 

B) BaĢlık 
C) GörüĢ 

D) Adres 

E) GiriĢ 
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72)  Sürekli denetim çalışmasında denetçi, 

mali tabloların genel kabul görmüş 

muhasebeilkelerine uygun düzenlendiği 

konusunda bir denetim görüşüne 

ulaşabilmek için 

aşağıdakilerden hangisini yapmaz? 
 

A) Denetim planını uygulamaya koyar. 

B) Kanıt toplar. 
C) Yardımcılarını gözler ve sonuçta bir denetim 

görüĢüne ulaĢır. 

D) Denetimi planlar. 

E) Ġç kontrol sistemini kurar ve çalıĢtırır. 

 
73)  Aşağıdakilerden hangisi denetimde kanıt 

toplamanın gereğidir? 

 

A) Vergi Usul Kanunu 

B) Denetim standartları 
C) Muhasebe yönetmeliği 

D) Muhasebe standartları 

E) Denetim sözleĢmesi 

 
74)  Denetçinin belirlediği çerçevede, 

denetlenen dışındaki bir kaynaktan, 

denetlenenin yazılı talebiyle bilgi istemesi ve 

bu bilginin doğrudan denetçiye iletilmesi 

temelinedayanan denetim tekniğine ne ad 

verilir? 

 

A) Doğrulama 
B) Yeniden hesaplama 

C) Fiziki inceleme 

D) Analitik inceleme 

E) Kayıt sistemini yeniden izleme 

 
75)  Müşteri işletme ile ilgili her yıl 

tekrarlanmayan ve doğrudan denetim 

alanları ile ilgili olmayan genel nitelikteki 

çalışma kağıtları ile bunların ekleri 

aşağıdakilerden hangisinde yer alır? 
 

A) Cari dosyada 

B) Daimi dosyada 
C) Organizasyon Ģemasında 

D) Hesap planında 

E) Muhasebe el kitabında 

76)  Denetçinin denetim çalışmaları 

sırasında, denetim görüşü oluşturmak 

amacıyla yeterli kanıt topladığını ve denetimi 

denetim standartlarına uygun bir şekilde 

gerçekleştirdiğini kanıtlayabilecek her türlü 

çalışmasına yer verdiği yazılı belgelere ne ad 

verilir? 

 

A) ÇalıĢma kağıtları 
B) DenetlenmiĢ mali tablolar 

C) Denetim kanıtları 

D) Denetim raporu 

E) Denetim programı 

 

77) Aşağıdakilerden hangisi denetimin 

başlangıcı veya denetimden önce gelen 

faaliyet olarak kabul edilir? 

 

A) Denetim anlaĢması 
B) TeftiĢ 

C) Kontrol 

D) Revizyon 

E) Ġç denetim 

 

78) Aşağıdakilerden hangisi daimi dosya 

çalışma kağıtlarından biri değildir? 
 

A) Analitik inceleme tutanakları 

B) Ġmza sirküleri 

C) ġirketin ana statüsü 
D) Örgüt Ģemaları 

E) Toplu sözleĢmeler 

 

79) Belli bir süre içinde tüm kaynaklar ve 

teknoloji ile üretilebilecek nihai mal ve 

hizmetlerin alternatif bileşimlerini gösteren 

eğriye ne ad verilir? 

 

A) Teklif eğrisi 

B) Üretim miktarları eğrisi 
C) Arz eğrisi 

D) Yatırım eğrisi 

E) Talep eğrisi 

 

80) Bir malın talep edilen miktarındaki 

yüzde değişimin, ilgili bir başka malın 

fiyatındaki yüzde değişime oranına ne ad 

verilir? 

 

A) Gelir esnekliği 
B) Arz esnekliği 

C) Talep esnekliği 

D) Talebin gelir esnekliği 
E) Çapraz fiyat talep esnekliği 
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81)  

 
 

A) Sola doğru kayarak S3 ile gösterilen eğrinin 

konumuna gelir 
B) Herhangi bir değiĢim olmadan So ile 

gösterilen eğrinin konumunda kalır. 

C) Sağa doğru kayarak S1 ile gösterilen eğrinin 
konumuna gelir. 

D) Sağa doğru kayarak S2 ile gösterilen eğrinin 

konumuna gelir. 
E) S1 ile gösterilen eğri üzerinde yukarı doğru 

kayar. 

 
82) Paranın satın alma gücü göz önünde 

bulundurulmadan saptanan faiz oranı 

aşağıdakilerden hangisidir? 

 

A) Temerrüt faizi 
B) Kanuni faiz 

C) DeğiĢken faiz 

D) Reel faiz 

E) Nominal faiz 

 
83) Aşağıdakilerden hangisi dış ticaret 

politikasının araçlarından biri değildir? 

 
A) Ġhracat teĢvikleri 

B) Bağlı ticaret 

C) Açık piyasa iĢlemleri 
D) Tarife dıĢı araçlar 

E) Gümrük tarifeleri 

 

84) Tüketicinin verilen bir mal için ödemeye 

hazır olduğu maksimum tutar ile gerçekte 

ödediği miktar arasındaki farka ne ad 

verilir? 

 
A) Normal fiyat 

B) Tüketici artığı 

C) Kâr 
D) Üretici artığı 

E) Rayiç fiyat 

 
85) Hiçbir vergi gelirinin herhangi bir 

hizmete tahsis edilememesi aşağıdaki bütçe 

prensiplerinden hangisinin kapsamındadır? 

 
A) Doğruluk 

B) Önceden izin alma 

C) Samimiyet 
D) Genellik 

E) Yıllık olma 

 
86) Vergi matrahının parasal bir değer 

olarak ifade edildiği vergilere ne ad verilir? 

 

A) Spesifik vergiler 
B) Kıymet bazlı vergiler 

C) Ġki yanlı vergiler 

D) Advalorem vergiler 
E) Otonom vergiler 

 
87) Vergi miktarı ile ödenecek vergi arasında 

hiçbir ilişkinin kurulamadığı, herhangi bir 

matraha dayandırılamayarak alınan 

vergilere ne ad verilir? 
 

A) Emlak vergisi 

B) Gelir vergisi 

C) Katma değer vergisi 
D) Damga vergisi 

E) BaĢ vergisi 

 
88) Devletin, egemenlik hakkına dayanarak, 

belirli yükümlülerin vergi borcunu tek 

taraflı olarak ortadan kaldırmasına ne ad 

verilir? 

 

A) Tevzin 

B) Ġltizam 
C) Af 

D) Tazmin 

E) Terkin 
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89) Aşağıdakilerden hangisi devletin 

borçlanma nedenlerinden birisi olarak 

sayılamaz?  
 

A) Bütçe açıkları 

B) Kalkınmanın finansmanı 
C) Olağanüstü giderlerin finansmanı 

D) Gelir dağılımında adaletli bir yapının olması 

E) Borç ödemek için borçlanma 

 
90) Devlet borçlanması aşağıdaki 

piyasalardan hangisinde gerçekleştirilir? 

 

A) Mal piyasasında 
B) Faktör piyasasında 

C) Emek piyasasında 

D) Finansal piyasada 
E) Hizmet piyasasında  

 
91) 3568 sayılı kanuna göre aşağıdakilerden 

hangisi SMMM odası yönetim kurulunun  

teşekkülünü ifade eder? 

 

A) Yönetim kurulu, genel kurulca kendi üyeleri 

arasından Üç yıl için seçilen, üye sayısı binin 
altında olan odalarda 5 asıl ve 5 yedek, üye 

sayısı bin ila beĢ bin arasında olan odalarda 7 

asıl ve 7 yedek, üye sayısı beĢbini aĢan odalarda 
ise 9 asıl ve 9 yedek üyeden oluĢur. 

B) Yönetim kurulu, genel kurulca kendi üyeleri 

arasından üç yıl için seçilen, üye sayısı beĢbinin 
altında olan odalarda  5 asıl ve 6 yedek , üye 

sayısı beĢbini aĢan odalarda ise 7 asıl ve 7 

yedek üyeden oluĢur. 

C) Yönetim kurulu, genel kurulca kendi üyeleri 
arasından üç yıl için seçilen, üye sayısı binin 

altında olan odalarda 7 asıl ve 7 yedek , üye 

sayısı bini aĢan odalarda ise 9 asıl ve 9 yedek 
üyeden oluĢur. 

D) Yönetim kurulu, genel kurulca kendi üyeleri 

arasında üç yıl için seçilen , üye sayısı binin 

altında olan odalarda 5 asıl ve 5 yedek, üye 
sayısı bini aĢan odalarda ise 9 asıl ve 9 yedek 

üyeden oluĢur. 

E) Yönetim kurulu, genel kurulca kendi üyeleri 
arasından üç yıl için seçilen, 5 asıl ve 5 yedek 

üyeden oluĢur.  

92) Aday meslek mensupları ile ilgili staj 

programları, staj süreleri gibi hususlar 

aşağıda düzenleyici işlem tiplerinden 

hangisiyle düzenlenmiştir. 

 

A) Kanun 
B) Kanun hükmünde kararname 

C) Tüzük 

D) Yönetmelik 
E) Tebliğ 

 
93) Aşağıdaki hallerden hangisi, meslek 

mensuplarının çalışanlar listesinden 

silinmesini gerektiren nedenlerden biri 

değildir?  

 
A) Meslek mensubunun kendi isteği ile kaydın 

silinmesi, 

B) Meslek mensubunun çalıĢma bürosunu 

kapatmıĢ olması 
C) Meslek mensubunun çalıĢma bürosunu oda 

bölgesi dıĢına taĢımıĢ olması 

D) Meslek mensubunun meslekten çıkarılmayı 
gerektiren ceza alması 

E) AĢırı içki ve kumar alıĢkanlığı olmak 

 
94) Aşağıdaki hallerden hangisinin varlığı 

halinde uyarma cezası verilmez?  

 

A) meslek mensuplarının mesleğin onurunu 
zedeleyici iĢler yapması 

B) Diğer meslek mensupları hakkında asılsız 

ihbar ve Ģikâyette bulunulması 

C) Sosyal sorumluluk ilkelerine uyulmaması    
D) Meslek mensuplarınca müĢteri bildirim 

listelerinin tam ve doğru olarak Odaya 

süresinde verilmemesi 
E) Oda aidat borçların iki kez yazı ile 

istenmesine rağmen ödenmemesi 

 
95) Aşağıdaki hallerden hangisinin varlığı 

halinde meslekten çıkarma cezası uygulanır? 

 

A) BaĢka meslek mensuplarının adlarını 
kullanarak beyanname düzenlenmesi 

B) MüĢteri bildirim listelerinin odaya 

bildirilmemesi 

C) Sosyal sorumluluk ilkelerine uyulmaması 
D) Oda aidat borçların iki kez yazı ile 

istenmesine rağmen ödenmemesi 

E) Adres değiĢikliklerinin bildirilmemesi 
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96) Meslek mensuplarının iş almaları 

sırasında müşterilerin kendilerinden maddi 

ve maddi olmayan güvence istemeleri 

aşağıdakilerden hangi ilkeyi zedelemektedir? 

 
A) Reklâm Yasağı 

B) Bağımsızlık 

C) Sır Saklama 
D) Haksız Rekabet 

E) Öngörü Yasağı 

 

 

97) Aşağıdakilerden hangisi ya da hangileri 

iş sözleşmesinin temel özellikleri arasında 

sıralanabilir? 
I. Devamlılık 

II. Yönetimde Birlik 

III. ĠĢçi Yararına Yorum 
IV. Ġki Tarafa Borç Yükleme 

 

A) I-IV 
B) I-II 

C) III-IV 

D) II-IV 

E) I-III 

 

98) Aşağıdakilerden hangisi işçinin bildirim 

sürelerine ilişkin ücretinin üç katı 

tutarındaki tazminattır? 

A) Kıdem tazminatı 

B) Destekten yoksun kalma tazminatı 

C) Ġhbar tazminatı 
D) Kötüniyet tazminatı 

E) Manevi tazminat 

 

99) Aşağıdakilerden hangisi kısa vadeli 

sigorta kollarından birisi değildir? 

 
A) ĠĢ Kazası 

B) Meslek Hastalığı 

C) Hastalık 

D) Analık 
E) YaĢlılık 

 

100) İşsizlik sigortası kaç sayılı Kanunla 

düzenleme altına alınmıştır? 

 

A) 4857 sayılı Kanun 
B) 5510 sayılı Kanun 

C) 4447 sayılı Kanun 

D) 5502 sayılı Kanun 

E) 2821 sayılı Kanun 

 

 

101) İşten ayrılan işçinin, işverenden 

alacağının kalmadığını gösteren imzalı 

belgeye ne ad verilir? 

 

A) ÇalıĢma belgesi 
B) Bildirge 

C) Bonservis 

D) Ġbraname 
E) Senet 

 

102) İş Kanununa göre bir fabrikanın 

yıkılan duvarının onarılması iş niteliği 

itibariyle ne tür iştir? 

 

A) Sürekli iĢ 
B) Tam süreli iĢ 

C) Süreksiz iĢ 

D) Belirli süreli iĢ 
E) Belirsiz süreli iĢ 

 

103) Vergi muameleleri ile görevli olanların 

aşağıdakilerden hangisine ilişkin vergi 

inceleme ve takdir işiyle uğraşması yasak 

değildir? 

 
A) Kanuni temsilcisi bulundukları kiĢilere 

B) NiĢanlılarına  

C) Yakın dostlarına 
D) Evlenme ortadan kalkmıĢ olan sıhri 

hısımlıkta ikinci derece bir hısıma  

E) BoĢanmıĢ eĢlerine  

 

104) Zirai faaliyetle iştigal eden adi 

komandit şirketlerde komandite ortağın 

şirket karından aldığı pay aşağıdaki gelir 

unsurlarından hangisine girer? 

 

A) Ücret 
B) Menkul Sermaye iradı 

C) ġahsi ticari kazanç 

D) Diğer kazanç ve irat 

E) Zirai kazanç  

 

105) Kurumlar Vergisi Kanununa göre 

aşağıdakilerden hangisi vergiden muaf 

değildir? 

 

A) Darphane ve damga matbaası 
B) ÖzelleĢtirme idaresi baĢkanlığı 

C) Sadece idman ve spor faaliyetlerinde 

bulunan anonim Ģirketler 

D) Kanunla kurulan emekli ve yardım 
sandıkları 

E) Tüketim ve taĢımacılık kooperatifleri 
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106) Ticari kazanca ilişkin olarak aşağıdaki 

açıklamalardan hangisi yanlıştır? 

 
A) Ticari kazanç bilanço usulüne göre tespit 

edilebilir 

B) Ticari kazanç basit usule göre tespit 
edilebilir 

C) Ticari kazanç gerçek usule göre tespit 

edilebilir 
D) Ticari kazanç iĢletme hesabı esasına göre 

tespit edilebilir 

E) Ticari kazanç iĢletme hesabı esasına göre 

tespit edilemez 

 

107) Aşağıdaki mükelleflerden hangisi 

Türkiye içinde ve dışında elde ettiği 

gelirlerin tamamı üzerinden Gelir Vergisi 

Kanunu na tabi olamaz? 

 
A) Türkiye de yerleĢmiĢ olanlar 

B) Ġkametgâhı Türkiye de bulunanlar 

C) Tedavi dolayısıyla Türkiye de üç yıldır 

yaĢayan bir kiĢi 
D) Bir takvim yılında Türkiye de üç kerede, 

geçici ayrılmalarla, üçer aydan toplam dokuz ay 

oturan bir kiĢi  
E) Türkiye ye gelerek ve altı ay boyunca 

Türkiye de kalan bir kiĢi   

 

108) Aşağıdaki gider unsurlarından hangisi 

Gelir Vergisi Kanununun uygulamasında 

ticari kazancın hesabında gider olarak 

indirilebilir? 
 

A) ĠĢletme sahibinin küçük çocuklarına 

iĢletmeden ödenen aylıklar 
B) ĠĢletme sahiplerinin küçük çocuklarının 

iĢletmede cari hesap Ģeklinde alacaklarına 

yürütülen faizler 

C) ĠĢletme sahibinin çocuklarının iĢletmeden 
aynen aldıkları değerler 

D) Her türlü para cezası  

E) ĠĢletme ile ilgili sözleĢmelere istinaden 
ödenen tazminatlar 

 

109) Aşağıdakilerden hangisi poliçede 

bulunması zorunlu unsurlardan biri 

değildir? 

 

A) Lehtarın imzası 
B) Muhatabın adı ve soyadı 

C) Düzenleyenin imzası 

D) Düzenlenme tarihi 
E) Lehtarın adı ve soyadı 

110) Aşağıdaki kişilerden hangisi bono 

ilişkisinde yer almaz? 

 
A) Muhatap 

B) Düzenleyen 

C) Hamil 
D) Lehtar 

E) Ciranta 

 
111) Anonim şirketlerde pay sahibi olması 

gerekmeyen kimselere verilen ve bu 

kimselerin şirket kârından yararlanmaları 

veya yeni pay almaları amacıyla çıkarılan 

kıymetli evrak hangisidir? 

 
A) Pay senedi 

B) Ġlmühaber 

C) Ġntifa senedi 
D) Makbuz senedi 

E) Tahvil 

 
112) Aşağıdakilerden hangisi bir kıymetli 

evrakın işlevlerinden biri değildir? 

 
A) Ödeme yapma 

B) Bir meblağı ödemeyi taahhüt etme 

C) Bir meblağın ödenmesini üçüncü kiĢiye 

havale etme 
D) Pay sahipliği haklarını temsil etme 

E) Protesto çekme 

 
113) Yönetim Kurulu üyelerinin kurul 

toplantılarına katılmanın karşılığı olarak 

verilen bedel aşağıdakilerden hangisidir? 

 

A) Ücret 

B) Ġkramiye 
C) Huzur hakkı 

D) Kazanç payı 

E) Prim 

 
114) Aşağıdakilerden hangisi bir kişinin 

yönetim kurulu üyesi olması için gerekli 

niteliklerden biridir? 

 

A) Tam ehliyet 
B) Pay sahipliği 

C) Gerçek kiĢilik 

D) Sigorta 
E) Türk vatandaĢlığı 
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115) Bir takım borçların eksik borç şeklinde 

nitelendirilmesinin hukuki sebebi 

aşağıdakilerden hangisidir? 

 

A) Eksik borçların taraflarını gerçek kiĢilerin 
oluĢturması 

B) Eksik borçlarda taraflardan yalnızca birinin 

borç altına girmesi 
C) Eksik borçların Kanun tarafından 

düzenlenmemiĢ olması 

D) Eksik borçların bir süreye bağlı olması 
E) Eksik borçlarda alacaklının doğmuĢ alacağı 

talep etme hakkının bulunmaması 

 
116) Aşağıdakilerden hangisi sözleşmenin 

iptal edilebilirliğine yol açan sebeplerden biri 

değildir? 

 

A) Yanıltma 
B) Yanılma 

C) Muvazaa 

D) AĢırı yararlanma 
E) Korkutma 

 
117) Bir kimsenin ölümü halinde ona ait olan 

tazminat alacağının akıbetine ilişkin 

aşağıdaki ifadelerden hangisi doğrudur? 
 

A) Tazminat alacağı ortadan kalkar. 

B) Tazminat alacağı ertelenir. 
C) Tazminat alacağının niteliği değiĢir. 

D) Tazminat alacağı mirasçılara intikal eder. 

E) Tazminat alacağına faiz yürütülür. 

 
118) Aşağıdakilerden hangisi edim 

sonucunun borçlanılmasına örnek teşkil 

eder? 

 
A) Hastayı muayene etme 

B) Kira konusu taĢınmazı kullanmaya elveriĢli 

halde teslim etme 
C) Rekabet etmeme 

D) ĠnĢaat projesi çizme 

E) Kiralananı geri verme 

119) Aşağıdakilerden hangisi bir olayın 

mücbir sebep sayılmasının koşullarından 

biri değildir? 

 

A) Ağırlık 
B) Yoğunluk 

C) DıĢsallık 

D) Kaçınılmazlık 
E) Öngörülmezlik 

 
120) Aşağıdakilerden hangisi yüklemeli 

olarak yapılabilen hukuki işlemlerden 

biridir? 
 

A) TaĢınır satıĢı 

B) TaĢınmaz kirası 

C) Tüketim ödüncü 
D) BağıĢlama 

E) Vekâlet 
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